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1 1DF 18.00 € 04.01.2021 KOMENSKÝ KOŠICE , 040 01 Košice 43908977 mária záňová

služba Bez kriedy

2 2DF 180.00 € 04.01.2021 MADE , 974 01 Banská Bystrica 36041688 mária záňová

systémová podpora Urbis

3 3DF 25.00 € 04.01.2021 NELSON , 013 13 Konská 36361585 mária záňová

služba metroLAN

4 4DF 44.00 € 14.01.2021 TELEKOM , 810 00 Bratislava 35763469 mária záňová

telelfón

5 5DF 666.00 € 14.01.2021 SPP BA , 810 00 Bratislava 35815256 mária záňová

odber plynu

6 6DF -297.20 € 14.01.2021 SPP BA , 810 00 Bratislava 35815256 mária záňová

odber plynu

7 7DF 144.80 € 7224193045 14.01.2021 SSE ŽILINA , 010 01 Žilina 36403008 mária záňová

odber el. energie

8 8DF 45.00 € 15.01.2021 MADE , 974 01 Banská Bystrica 36041688 mária záňová

školenie

9 9DF 117.96 € 15.01.2021 SOLITEA VEMA a.s. , 810 00 Bratislava 36237337 mária záňová

služba

10 10DF 198.72 € 15.01.2021 KOMENSKÝ KOŠICE , 040 01 Košice 43908977 mária záňová

sužba Virtuálna knižnica

11 11DF 50.08 € 25.01.2021 TD elektro , 013 13 Stránske 53289595 mária záňová

kontrola poruchy

12 12DF 59.40 € 27.01.2021 MESTO RAJECKÉ TEPLICE , 013 13 Rajecké Teplice 00321591 mária záňová

strava

13 13DF 1 900.00 € 01.02.2021 SPP BA , 810 00 Bratislava 35815256 mária záňová

odber plynu

14 14DF 566.00 € 01.02.2021 SSE ŽILINA , 010 01 Žilina 36403008 mária záňová

odber el. energie
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15 15DF 25.00 € 08.02.2021 NELSON , 013 13 Konská 36361585 mária záňová

služba metroLAN

16 16DF 230.00 € 09.02.2021 AW SERVIS KUNERAD , 013 13 Kunerad 52250296 mária záňová

oprava kotla

17 17DF 44.16 € 10.02.2021 TELEKOM , 810 00 Bratislava 35763469 mária záňová

telefon

18 18DF 165.00 € 10.02.2021 TENDERnet s.r.o , 01001 Žilina 50139088 mária záňová

licencia

19 19DF 210.00 € 22.02.2021 BROMAR , 01313 Rajecké Teplice 34355405 mária záňová

oprava

20 20DF 154.80 € 22.02.2021 VD comp , 013 13 Rajecké Teplice 46490591 mária záňová

Oprava

21 21DF 45.00 € 26.02.2021 MADE , 974 01 Banská Bystrica 36041688 mária záňová

školenie

22 22DF 382.80 € 26.02.2021 MESTO RAJECKÉ TEPLICE , 013 13 Rajecké Teplice 00321591 mária záňová

strava

23 23DF 1 900.00 € 01.03.2021 SPP BA , 810 00 Bratislava 35815256 mária záňová

odber plynu

24 24DF 566.00 € 01.03.2021 SSE ŽILINA , 010 01 Žilina 36403008 mária záňová

odber el.en

25 25DF 5 808.00 € 01.03.2021 VD comp , 013 13 Rajecké Teplice 46490591 mária záňová

PC - notebooky

26 26DF 822.00 € 01.03.2021 GATO .SK s.r.o , 010 01 Žilina 47480670 mária záňová

revízia TN

27 27DF 998.00 € 01.03.2021 BROMAR , 01313 Rajecké Teplice 34355405 mária záňová

oprava el. inšt.

28 28DF 82.69 € 02.03.2021 VERLAG DASHOFER , 810 00 Bratislava 35730129 mária záňová

Smernice
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29 38DF 1 047.60 € 02.03.2021 ALEX nábytok , 945 01 Komárno 36553859 mária záňová

skrinky

30 29DF 367.20 € 08.03.2021 PC SEMA s.r.o , 010 01 Žilina 36426041 mária záňová

Tonery

31 30DF 25.00 € 09.03.2021 NELSON , 013 13 Konská 36361585 mária záňová

služba

32 31DF 44.00 € 09.03.2021 TELEKOM , 810 00 Bratislava 35763469 mária záňová

Telefón

33 32DF 243.84 € 15.03.2021 SOLITEA VEMA a.s. , 810 00 Bratislava 36237337 mária záňová

Služba

34 33DF 233.00 € 15.03.2021 B-commerce SK, s.r.o , 08604 Kružlov 52693651 mária záňová

Učebná pomôcka

35 34DF 54.62 € 15.03.2021 ALZA.sk 36562939 mária záňová

Mikrovlnná rúra

36 35DF 283.20 € 23.03.2021 B2Bpartner , 81106 Bratislava 44413467 mária záňová

Skrinky

37 36DF 700.80 € 23.03.2021 SM s.r.o , 010 01 Žilina 36389056 mária záňová

materiál

38 37DF 1 111.20 € 23.03.2021 ALEX nábytok , 945 01 Komárno 36553859 mária záňová

skrinky

39 39DF 655.60 € 25.03.2021 MESTO RAJECKÉ TEPLICE , 013 13 Rajecké Teplice 00321591 mária záňová

strava

40 40DF 164.73 € 06.04.2021 SEVAK ŽILINA , 010 01 Žilina 36672297 mária záňová

Odber vody

41 41DF 460.00 € 06.04.2021 SPP BA , 810 00 Bratislava 35815256 mária záňová

Odber plynu

42 42DF 566.00 € 06.04.2021 SSE ŽILINA , 010 01 Žilina 36403008 mária záňová

Odber el. en.
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43 43DF 25.00 € 08.04.2021 NELSON , 013 13 Konská 36361585 mária záňová

služba

44 44DF 44.48 € 08.04.2021 TELEKOM , 810 00 Bratislava 35763469 mária záňová

telefon

45 45DF 45.00 € 15.04.2021 MADE , 974 01 Banská Bystrica 36041688 mária záňová

školenie

46 46DF 107.72 € 28.04.2021 TEM Slovakia s.r.o , 010 01 Žilina 45241791 mária záňová

naradie

47 47DF 734.80 € 30.04.2021 MESTO RAJECKÉ TEPLICE , 013 13 Rajecké Teplice 00321591 mária záňová

strava

48 48DF 1 683.13 € 03.05.2021 GENERALI , 810 00 Bratislava 35709332 mária záňová

Poistné

49 49DF 460.00 € 03.05.2021 SPP BA , 810 00 Bratislava 35815256 mária záňová

Odber plynu

50 50DF 566.00 € 03.05.2021 SSE ŽILINA , 010 01 Žilina 36403008 mária záňová

Odber el. energie

51 51DF 44.00 € 06.05.2021 TELEKOM , 810 00 Bratislava 35763469 mária záňová

telefon

52 52DF 25.00 € 06.05.2021 NELSON , 013 13 Konská 36361585 mária záňová

Služba

53 53DF 250.00 € 06.05.2021 TEMPO KONDELA , 027 44 Tvrdošín 36409154 mária záňová

Písacie stoly

54 54DF 3 126.86 € 24.05.2021 LITTERA MARTIN , 036 01 Martin 33580511 mária záňová

učebnice

55 55DF 204.00 € 24.05.2021 VD comp , 013 13 Rajecké Teplice 46490591 mária záňová

oprava

56 56DF 180.00 € 24.05.2021 VD comp , 013 13 Rajecké Teplice 46490591 mária záňová

oprava
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57 57DF 946.00 € 31.05.2021 MESTO RAJECKÉ TEPLICE , 013 13 Rajecké Teplice 00321591 mária záňová

strava

58 58DF 460.00 € 02.06.2021 SPP BA , 810 00 Bratislava 35815256 mária záňová

odber plynu

59 59DF 566.00 € 02.06.2021 SSE ŽILINA , 010 01 Žilina 36403008 mária záňová

odber el. energie

60 60DF 16.17 € 02.06.2021 MESTO RAJECKÉ TEPLICE , 013 13 Rajecké Teplice 00321591 mária záňová

vývod odpadu

61 61DF 1 084.15 € 03.06.2021 WESTech s.r.o BRATISLAVA , 83104 Bratislava 35796111 mária záňová

Apple iPad

62 62DF 129.36 € 03.06.2021 WESTech s.r.o BRATISLAVA , 83104 Bratislava 35796111 mária záňová

pencil

63 63DF 25.00 € 03.06.2021 NELSON , 013 13 Konská 36361585 mária záňová

služba

64 64DF 44.00 € 07.06.2021 TELEKOM , 810 00 Bratislava 35763469 mária záňová

telefon

65 65DF 102.00 € 15.06.2021 URIK , 935 36 Rajecké Teplice 46619933 mária záňová

vývoz odpadu

66 66DF 449.00 € 21.06.2021 ASC , 810 00 Bratislava 31361161 mária záňová

služba

67 67DF 548.10 € 21.06.2021 JUMICOL , 01001 Žilina 36783943 mária záňová

materiál - dezinf.

68 68DF 242.76 € 24.06.2021 FIRE , 010 01 Žilina 46570721 mária záňová

Kontrola has. prístrojov

69 69DF 264.73 € 24.06.2021 VYDAVATEĽSTVO MATICE , 036 01 Martin 36418404 mária záňová

Knihy

70 70DF 191.23 € 24.06.2021 PANTA RHEI s.r.o , 932 01 Veľký Meder 31443923 mária záňová

knihy
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71 71DF 860.20 € 29.06.2021 MESTO RAJECKÉ TEPLICE , 013 13 Rajecké Teplice 00321591 mária záňová

stravovanie zamestnancov

72 72DF 985.00 € 29.06.2021 BROMAR , 01313 Rajecké Teplice 34355405 mária záňová

Oprava elektroinštal. v budove telocvične

73 73DF 975.00 € 29.06.2021 ELBROMONT , 01325 Stráňavy 40739384 mária záňová

oprava v budove telocvične

74 74DF 339.17 € 02.07.2021 MARTINUS s.r.o , 036 01 Martin 45503249 mária záňová

knihy

75 75DF 460.00 € 02.07.2021 SPP BA , 810 00 Bratislava 35815256 mária záňová

odber plynu

76 76DF 566.00 € 02.07.2021 SSE ŽILINA , 010 01 Žilina 36403008 mária záňová

odber el. en.

77 77DF 32.34 € 02.07.2021 MESTO RAJECKÉ TEPLICE , 013 13 Rajecké Teplice 00321591 mária záňová

vývoz odpadu

78 78DF 25.00 € 02.07.2021 NELSON , 013 13 Konská 36361585 mária záňová

služba

79 79DF -229.65 € 02.07.2021 SPP BA , 810 00 Bratislava 35815256 mária záňová

odber plynu

80 80DF 72.00 € 07.07.2021 VD comp , 013 13 Rajecké Teplice 46490591 mária záňová

oprava kopírky

81 81DF 283.44 € 09.07.2021 SEVAK ŽILINA , 010 01 Žilina 36672297 mária záňová

vodné

82 82DF 44.27 € 09.07.2021 TELEKOM , 810 00 Bratislava 35763469 mária záňová

telefón

83 83DF 619.10 € 15.07.2021 SSE ŽILINA , 010 01 Žilina 36403008 mária záňová

odber el. energie

84 84DF 167.22 € 15.07.2021 ŠEVT , 974 01 Banská Bystrica 31331131 mária záňová

tlačivá
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85 85DF 675.00 € 15.07.2021 BROMAR , 01313 Rajecké Teplice 34355405 mária záňová

Oprava el. rozvádzačov

86 86DF 96.80 € 23.07.2021 MESTO RAJECKÉ TEPLICE , 013 13 Rajecké Teplice 00321591 mária záňová

strava

87 87DF 3.60 € 02.08.2021 SSE ŽILINA , 010 01 Žilina 36403008 mária záňová

Poplatok

88 88DF 599.80 € 02.08.2021 SILCOM Multimedia SK, s.r.o , 010 01 Žilina 36665134 mária záňová

školská on line licencia

89 89DF 566.00 € 02.08.2021 SSE ŽILINA , 010 01 Žilina 36403008 mária záňová

Odber el. energie

90 90DF 460.00 € 02.08.2021 SPP BA , 810 00 Bratislava 35815256 mária záňová

Odber plynu

91 91DF 25.00 € 04.08.2021 NELSON , 013 13 Konská 36361585 mária záňová

Služba

92 92DF 44.00 € 09.08.2021 TELEKOM , 810 00 Bratislava 35763469 mária záňová

telefon

93 93DF 1 168.80 € 10.08.2021 METALTREND , 911 01 Trenčín 46431225 mária záňová

Skrinky

94 94DF 32.34 € 10.08.2021 MESTO RAJECKÉ TEPLICE , 013 13 Rajecké Teplice 00321591 mária záňová

vývoz odpadu

95 95DF 84.21 € 10.08.2021 MESTO RAJECKÉ TEPLICE , 013 13 Rajecké Teplice 00321591 mária záňová

vývoz odpadu

96 96DF 274.54 € 23.08.2021 KOMUNALNA POISŤOVŇA , 974 01 Banská Bystrica 31595545 mária záňová

poistné

97 97DF 85.32 € 23.08.2021 S 4 B s.r.o , 810 00 Bratislava 46507345 mária záňová

služba

98 98DF 142.80 € 31.08.2021 JUTEX SLOVAKIA s.r.o , 810 00 Bratislava 36250643 mária záňová

koberec
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99 99DF 3 048.64 € 31.08.2021 LITTERA MARTIN , 036 01 Martin 33580511 mária záňová

učebnice

100 100DF 460.00 € 03.09.2021 SPP BA , 810 00 Bratislava 35815256 mária záňová

odber plynu

101 101DF 566.00 € 03.09.2021 SSE ŽILINA , 010 01 Žilina 36403008 mária záňová

odber el. energie

102 102DF 40.80 € 03.09.2021 OfficeLand, s.r.o , 810 00 Bratislava 35843136 mária záňová

materiál

103 103DF 25.00 € 03.09.2021 NELSON , 013 13 Konská 36361585 mária záňová

služba

104 104DF 44.00 € 09.09.2021 TELEKOM , 810 00 Bratislava 35763469 mária záňová

telefon

105 105DF 734.16 € 09.09.2021 PP SOT s.r.o , 956 43 Kšinná 43881891 mária záňová

dezinf.prostriedky

106 106DF 289.66 € 20.09.2021 MEDPLUS s.r.o , 949 01 Nitra 45322040 mária záňová

materiál

107 107DF 18.00 € 20.09.2021 MEDPLUS s.r.o , 949 01 Nitra 45322040 mária záňová

materiál

108 108DF 652.08 € 20.09.2021 BETRIMAX s..r.o , 95618 Bošany 46261656 mária záňová

germicídne žiariče

109 109DF 400.00 € 22.09.2021 AW SERVIS KUNERAD , 013 13 Kunerad 52250296 mária záňová

servis kotlov

110 110DF 45.60 € 22.09.2021 PAVELČAKOVCI s.r.o , 040 01 Košice 31687211 mária záňová

metodika

111 111DF 183.50 € 27.09.2021 JANIGOVÁ DOROTA , 015 01 Rajec 37095340 mária záňová

Pracovné odevy

112 112DF 13.10 € 29.09.2021 TAKTIK , 040 01 Košice 4528767 mária záňová

učebnice
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113 113DF 992.20 € 30.09.2021 MESTO RAJECKÉ TEPLICE , 013 13 Rajecké Teplice 00321591 mária záňová

strava


